

## **MH Automobiles ApS**

Hans Egedes Vej 2 B  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 37505757

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Huso Vranic

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MH Automobiler ApS  
Hans Egedes Vej 2 B  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37505757

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 65944094

Hjemmeside: [www.mhbiler.dk](http://www.mhbiler.dk)

E-mail: [info@mhbiler.dk](mailto:info@mhbiler.dk)

### Direktion

Huso Vranic

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb, salg og reparationer af biler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 881 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.136.857</b>	<b>2.832</b>
Personaleomkostninger	1	(1.524.676)	(1.547)
Af- og nedskrivninger		<u>(217.191)</u>	<u>(202)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.394.990</b>	<b>1.083</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.584	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(267.268)</u>	<u>(250)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.131.306</b>	<b>833</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(250.248)</u>	<u>(190)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>881.058</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>773.058</u>	<u>537</u>
		<b><u>881.058</u></b>	<b><u>643</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		1.197.900	1.369
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.197.900</b>	<b>1.369</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.163	12
Indretning af lejede lokaler		53.365	80
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>341.528</b>	<b>92</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.539.428</b>	<b>1.461</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.695.966	9.621
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.695.966</b>	<b>9.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250.052	522
Andre tilgodehavender		295.071	741
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	36.506	0
Periodeafgrænsningsposter		37.160	26
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.618.789</b>	<b>1.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.500</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.319.255</b>	<b>10.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.858.683</b>	<b>12.376</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.780.554	3.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.968.554</u></b>	<b><u>3.193</u></b>
Udskudt skat		<u>239.000</u>	<u>248</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>239.000</u></b>	<b><u>248</u></b>
Anden gæld		<u>5.500.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.000
Bankgæld		817.767	1.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.098	205
Skyldig selskabsskat		144.282	221
Anden gæld		<u>1.976.982</u>	<u>1.643</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.151.129</u></b>	<b><u>4.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.651.129</u></b>	<b><u>8.935</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.858.683</u></b>	<b><u>12.376</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.007.496	105.800	3.193.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	773.058	108.000	881.058
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.780.554</b>	<b>108.000</b>	<b>3.968.554</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.473.259	1.485
Andre omkostninger til social sikring	34.546	43
Andre personaleomkostninger	16.871	19
	<b>1.524.676</b>	<b>1.547</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.584	0
	<b>3.584</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	251.944	221
Ændring af udskudt skat	(8.539)	(31)
Regulering vedrørende tidligere år	6.843	0
	<b>250.248</b>	<b>190</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.711.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.711.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(342.100)
Årets afskrivninger		(171.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(513.100)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.197.900</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	68.675	133.411
Tilgange	<u>295.672</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>364.347</u></b>	<b><u>133.411</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.675)	(53.364)
Årets afskrivninger	<u>(19.509)</u>	<u>(26.682)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(76.184)</u></b>	<b><u>(80.046)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>288.163</u></b>	<b><u>53.365</u></b>

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i maj 2019.

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>370.733</b></u>	<u><b>106</b></u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet garanti over for SKAT vedrørende registreringsafgift. Garantistillelsen udgør 500 t.kr.

Virksomheden har over for finansieringsselskab kaudioneret for biler, som er solgt på leasing. Kaudionsforpligtelsen udgør 1.995 t.kr.
